VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1451/VPCP-QHQT
V/v phê duyệt bổ sung Chương trình hợp tác tài chính 4 Việt Nam-Tây Ban Nha.
	Hà Nội, ngày 06 tháng 3 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 1135/BKH-KTĐN ngày 25 tháng 02 năm 2008), Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm đồng ý phê duyệt nội dung bổ sung cho Chương trình hợp tác tài chính 4 đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt (văn bản số 1812/TTg-QHQT ngày 23 tháng 11 năm 2007).

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý; Vụ: TH, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (2). 13
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý